
镇平县察院小学北大门教学楼（仁义楼）维修改造含水道、硬化复原

等附属工程及操场西厕所改扩建含水道、硬化复原等附属工程

-更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：镇财采购 JC-2026-3

2、原公告的采购项目名称：镇平县察院小学北大门教学楼（仁义楼）

维修改造含水道、硬化复原等附属工程及操场西厕所改扩建含水道、

硬化复原等附属工程项目

3、首次公告日期及发布媒介：2026 年 01 月 07 日、《河南省政府采

购网》、全国公共资源交易平台（河南省·南阳镇平分平台）、中国

招标投标公共服务平台

4、原响应文件提交截止时间：2026 年 01 月 20 日 09 时 00 分（北京

时间）

二、更正信息

1、更正事项：采购公告

2、原文件获取时间：2026 年 01 月 08 日至 2026 年 01 月 16 日 18 时

00 分

文件获取截至时间变更为：2026 年 01 月 16 日 18 时 00 分（北京时

间）

3、原开标时间：2026 年 01 月 20 日 09 时 00 分（北京时间）

开标时间变更为：2026 年 01 月 23 日 09 时 00 分（北京时间）

4、原采购信息内容

开标时间：2026 年 01 月 20 日 09 时 00 分（北京时间）



变更为

“因天气原因，开标时间延期，开标时间变更为：2026 年 01 月 23

日 09 时 00 分。由此给各位供应商带来的不便敬请谅解。”

5、更正日期：2026 年 01 月 19 日 21 时 30 分

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：镇平县察院小学

地址：镇平县中山街中段

联系人：谭忠

联系方式：13598293588

2.采购代理机构信息

名称：河南宛智工程服务有限公司

地址：河南省南阳市镇平县雪枫涅阳路西段御景华城东

联系人：王静

电话：19913664931

3.项目联系方式

项目联系人：王静

电话：19913664931


		2026-01-19T21:32:07+0800
	河南宛智工程服务有限公司
	躬行PDF签章


		2026-01-19T21:32:35+0800
	12411324588559111M
	躬行PDF签章




